
 

 

620200099/28925(5) 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 11 апреля 2024 г. № 171 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в пункт 5.4.1 Положения  

об оплате труда работников государственных  

учреждений (организаций), подведомственных  

Министерству строительства Республики Тыва 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва 

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 5.4.1 Положения об оплате труда работников государ-

ственных учреждений (организаций), подведомственных Министерству строи-

тельства Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Рес-

публики Тыва от 13 марта 2019 г. № 116, следующие изменения: 

1) абзац двадцать шестой признать утратившим силу; 

2) абзац двадцать седьмой признать утратившим силу; 

3) абзац двадцать девятый признать утратившим силу. 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг 

http://www.pravo.gov.ru/

